
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, 
co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 44.684,74 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 44.684,74 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochdy ogółem 18.027.245,74 zł.

a) dochody bieżące 15.946.838,74 zł.

b) dochody majątkowe 2.080.407,00 zł.

2) wydatki ogółem 19.102.672,74 zł.

a) wydatki bieżące 15.453.154,74 zł.

b) wydatki majątkowe 3.649.518,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: CF349219-7B89-458E-8176-E9F8395F79F6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.68.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 
kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 685,740,00 13 685,74

01095 Pozostała działalność 13 685,74 13 685,740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 13 685,74 13 685,74

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 437,00963,00 7 400,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 437,00 6 437,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 437,00 6 437,00

852 Pomoc społeczna 1 342,00588 036,00 589 378,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 342,00 2 578,001 236,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 236,00 1 342,00 2 578,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 220,000,00 23 220,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 220,00 23 220,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 23 220,00 23 220,00

17 982 561,00 18 027 245,7444 684,74Razem:

Id: CF349219-7B89-458E-8176-E9F8395F79F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.68.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 kwietnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 720,00 13 685,74 59 405,74

01095 Pozostała działalność 0,00 13 685,74 13 685,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 232,15 232,15

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36,20 36,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 13 417,39 13 417,39

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

599 309,00 0,00 599 309,00

40002 Dostarczanie wody 456 148,00 0,00 456 148,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 300,00 -703,00 12 597,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 703,00 4 303,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 365 966,00 0,00 1 365 966,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 105 108,00 0,00 1 105 108,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 -606,00 35 394,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

62 000,00 -3 805,00 58 195,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 1 830,00 13 830,00

4480 Podatek od nieruchomości 70 000,00 2 281,00 72 281,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 550,00 300,00 4 850,00

710 Działalność usługowa 61 180,00 0,00 61 180,00

71035 Cmentarze 59 780,00 0,00 59 780,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 -15,00 1 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -100,00 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 600,00 15,00 615,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 330,00 100,00 10 430,00

750 Administracja publiczna 1 692 423,00 0,00 1 692 423,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 518 743,00 0,00 1 518 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 -50,00 91 950,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 50,00 50,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

963,00 6 437,00 7 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CF349219-7B89-458E-8176-E9F8395F79F6. Podpisany Strona 1



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 6 437,00 6 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 599,00 599,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 72,00 72,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 346,00 1 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20,00 20,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 4 478 987,00 0,00 4 478 987,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 176 930,00 0,00 176 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 -1 000,00 2 050,00

852 Pomoc społeczna 1 497 690,00 1 342,00 1 499 032,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 78 236,00 1 342,00 79 578,00

3110 Świadczenia społeczne 78 211,76 1 315,69 79 527,45

4300 Zakup usług pozostałych 24,24 26,31 50,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135 108,00 23 220,00 158 328,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 23 220,00 33 220,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 23 220,00 33 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 080 987,00 0,00 3 080 987,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 845 378,00 0,00 845 378,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 331,00 681,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 -331,00 11 769,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 204 000,00 0,00 204 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -3 500,00 96 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00 0,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 29 000,00 -1 800,00 27 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -1 800,00 1 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 1 800,00 66 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 19 057 988,00 44 684,74 19 102 672,74

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CF349219-7B89-458E-8176-E9F8395F79F6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.68.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 RKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 44.684,74 zł.

Zadania zlecone:

· Dotacja celowa na II kwartał 2019 r. na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego
zadaniarealizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty wypłaconych w gmine
dodatków 1.342,00 zł,

· Dotacja celowa na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją, przygotowaniem i
przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 26 maja 2019
roku w kwocie 6.437,00 zł,

· Dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, ponieionych przez gminę w tym zakresie w wysokości 2%
łącznej kwoty wypłaconych zwrotów podatku akcyzowego w I okresie płatniczym 2019 r. w kwocie
13.685,74 zł.

Zadania własne:

· Dotacja celowa z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów 23.220,00 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 44.684,74 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 44.684,74 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 21.464,74 zł (zadania zlecone),

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 23.220,00 zł (zadania własne),

· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: CF349219-7B89-458E-8176-E9F8395F79F6. Podpisany Strona 1




